
UCHWAŁA NR XX/314/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Szczecinek  

za 2019 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1680 oraz z 2020 r. poz. 568) Rada 

Gminy Szczecinek uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Gminy Szczecinek za 2019 rok stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Pilska 3

Gmina Szczecinek

Numer identyfikacyjny REGON

330920908     

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

78-400 SZCZECINEK
FD251E376C29D509

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Szczecinie

na dzień 31-12-2019 r.

Gmina SZCZECINEK

sporządzony na

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

FD251E376C29D509 BeSTia Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.11

Ryszard JasionasMirosława Perska 2020-05-11

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 55 894 188,04 60 917 628,20 A Fundusz 54 260 808,97 57 471 015,04

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 0,00 0,00 A.I Fundusze jednostek 48 271 262,52 58 839 378,14

A.II Wartość firmy
 

jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00 A.II Skumulowany wynik

 

budżetu (+,-) -2 931 763,48 -2 852 090,79

A.III Rzeczowe aktywa

 

trwałe 49 073 868,04 54 097 308,20 A.III Wynik budżetu (+,-) 79 672,69 -3 321 407,93

A.III.1.1 Grunty 6 424 949,29 6 492 447,87 A.IV Wyniki finansowe

 

roku bieżącego 8 841 637,24 4 805 136,56

A.III.1.2 Budynki, lokale i
 

obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
36 858 523,80 43 837 834,31 A.IV.1.1 Zysk netto 32 866 888,39 31 193 457,46

A.III.1.3 Pozostały środki

 

trwałe 1 569 078,03 1 434 685,78 A.IV.1.2 Strata netto (-) -24 025 251,15 -26 388 320,90

A.III.1.4 Środki trwałe w

 

budowie (inwestycje) 4 221 316,92 2 332 340,24 A.V Wyniki finansowe lat

 

ubiegłych 0,00 0,00

A.III.1.5 Środki
 

przekazane na poczet

 

środków trwałych w

 

budowie (inwestycji)

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00

A.IV Długoterminowe

 

aktywa finansowe 6 820 320,00 6 820 320,00 A.V.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00

A.IV.1.1 Akcje i udziały

 

6 820 320,00 6 820 320,00 A.VI Kapitały

 

mniejszości 0,00 0,00

A.IV.1.2 Papiery
 

wartościowe 
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 0,00 -0,94

A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00 B Zobowiązania

 

długoterminowe 4 194 713,14 6 852 740,65

A.V Należności
 

finansowe 
długoterminowe

0,00 0,00
B.I Zobowiązania
 

finansowe 
długoterminowe

4 194 713,14 6 852 740,65

A.VI Wartość mienia
 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

B.II Pozostałe
 

zobowiązania

 

długoterminowe
0,00 0,00

B Aktywa obrotowe 14 344 595,38 14 548 717,17
C Zobowiązania
 

krótkoterminowe i

 

fundusze specjalne
3 862 889,19 3 629 757,05

B.I Zapasy 46 391,79 31 928,63
C.I Zobowiązania
 

finansowe 
krótkoterminowe

956 428,04 1 397 309,16



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

FD251E376C29D509 BeSTia Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.11

Ryszard JasionasMirosława Perska 2020-05-11

B.II Należności i

 

roszczenia 11 349 230,67 12 144 521,64
C.II Pozostałe
 

zobowiązania

 

krótkoterminowe
2 763 748,96 2 019 456,17

B.III Należności
 

finansowe 
krótkoterminowe

0,00 0,00 C.III Rezerwy na

 

zobowiązania 0,00 0,00

B.IV Środki pieniężne 2 948 972,92 2 372 266,90 C.IV Fundusze

 

specjalne 142 712,19 212 991,72

B.V Krótkoterminowe

 

papiery wartościowe 0,00 0,00 D Rozliczenia 
międzyokresowe 7 920 372,12 7 512 832,63

C Rozliczenia 
międzyokresowe 0,00 0,00

E Ujemna wartość firmy
 

jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00

Suma aktywów 70 238 783,42 75 466 345,37 Suma pasywów 70 238 783,42 75 466 345,37



Wyjaśnienia do bilansu

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

FD251E376C29D509 BeSTia Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.11

Ryszard JasionasMirosława Perska 2020-05-11


		2020-07-02T09:04:55+0200




